### Capitulum. ii.

**D**eo in devide da sūt adhuc tria p̄ principalis. P̄rio de p̄ctis oīs in q̄b⁹ q̄s faciliter mēt̄. vel sp̄. Sc̄do de mendacio in oīp̄el gestu. Tertiū dubiū de perplexitate. Dū ad p̄mū pōt̄ q̄s mēdaciū incurere. p̄ missio. lactatio et adulatio et lingue. P̄imo p̄missio. Dū fin Tho. ii. ii. q. cx. si ille q̄ aliquid p̄mitit non habeat aim faciēdi q̄d p̄mitit mēt̄. si ho habeat non mentitur. quia nō loquīt̄ p̄tra id q̄d gerit in mēte. Si ho nō facit q̄d p̄missit. tūcvidet infideliter agere p̄ hoc q̄ animuꝝ mutat. Pōt tñ exculari ex duobus. Dōs mō si p̄mitit id q̄d est manifeste illicitū. q̄ p̄mitendo pec